

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 0412017 - Odry, ul Sokolovska

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				278 309,43
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	278 309,43		58 444,98
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	336 754,41
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 0412017 - Odry, ul Sokolovska

Místo: Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		278 309,43	336 754,41
SO 01 - Demontaz e VO	SO 01 - Demontaze VO a MR	14 218,58	17 204,48
SO 02 - Montaze VO k	SO 02 - Montaze VO k..._1	245 584,85	297 157,67
SO 03 - Montáže VO a	SO 03 - Montáže VO a..._1	18 506,00	22 392,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0412017 - Odry, ul Sokolovska

Objekt:

SO 01 - Demontaze VO - SO 01 - Demontaze VO a MR

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 218,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 218,58	21,00%	2 985,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 204,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0412017 - Odry, ul Sokolovska

Objekt:

SO 01 - Demontaze VO - SO 01 - Demontaze VO a MR

Místo:

Datum:

9. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 218,58

741 - Elektromontáže - vzdušné vedení

3 872,58

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

2 915,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

276,00

M-21 - Elektromontáže

7 155,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0412017 - Odry, ul Sokolovska

Objekt:

SO 01 - Demontaze VO - SO 01 - Demontaze VO a MR

Místo:

Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 218,58

D		741	Elektromontáže - vzdušné vedení	3 872,58			
1	K	demonáž	Montáž výstroje nn-konzola jednoduchá sloupová nebo střešnicková	kus	2,000	55,00	110,00
2	K	demontáž	Montáž výstroje nn-příložka přípojková	kus	4,000	11,00	44,00
3	K	demontáž.1	Montáž výstroje nn-roubík s izolátorem	kus	2,000	11,00	22,00
4	K	demontáž.2	Montáž výstroje nn-roubík s nástavcem, izolátorem a kladkou	kus	11,000	35,00	385,00
5	K	demontáž.3	Montáž vodič nn do 70 mm ²	km	0,359	2 581,00	926,58
6	K	demontáž.4	Montáž souborů vodičů pro vedení nn - ukončení vodičů svorkováním	kus	6,000	55,00	330,00
7	K	demontáž.5	Montáž šablon pro vedení nn - svorkou šroubovou do 50 mm ²	kus	22,000	33,00	726,00
36	K	P	demontáž reproduktoru	ks	9,000	117,00	1 053,00
8	K	demontáž.6	objimka d180, 200, 77	kus	6,000	46,00	276,00

D		745	Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových	2 915,00			
10	K	demontaz	Nahození kabel Al sk.1 do 1 kV zavěšený 4x16 mm ² s napnutím lana	m	24,000	11,00	264,00
11	K	demontáž	Nahození kabel Al sk.1 - AES do 1 kV zavěšený 4x16 mm ² s napnutím kabelu	m	241,000	11,00	2 651,00

D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	276,00			
12	K	demontáž.7	Montáž patice stožáru osvětlení ostatní sklolaminát	kus	3,000	92,00	276,00

D		M-21	Elektromontáže	7 155,00			
14	K	demontaz.1	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	24,000	7,00	168,00
38	K	demontáž.8	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	5,000	202,00	1 010,00
19	K	demontáž.8	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	10,000	202,00	2 020,00
20	K	demontáž.9	Montáž elektrovýstroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000	62,00	186,00
21	K	demontáž.10	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	32,000	40,00	1 280,00
22	K	demontáž.11	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	6,000	40,00	240,00
23	K	demontáž.12	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	8,000	29,00	232,00
24	K	demontáž.13	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	26,000	11,00	286,00
25	K	demontáž.14	Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm ² volně uložených	m	9,000	13,00	117,00
26	K	demontáž.15	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	16,000	101,00	1 616,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0412017 - Odry, ul Sokolovska

Objekt:

SO 02 - Montaze VO k - SO 02 - Montaze VO k..._1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

245 584,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 584,85	21,00%	51 572,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

297 157,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0412017 - Odry, ul Sokolovska

Objekt:

SO 02 - Montaze VO k - SO 02 - Montaze VO k..._1

Místo:

Datum:

9. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

245 584,85

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

1 770,00

M-21 - Elektromontáže

185 141,75

M-46 - Zemní práce při extr.mont.pracích

27 698,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

30 975,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0412017 - Odry, ul Sokolovska

Objekt:

SO 02 - Montaze VO k - SO 02 - Montaze VO k..._1

Místo:

Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

245 584,85

D		747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	1 770,00			
201	K	747219510	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	19,000	5,00	95,00
202	M	P	pojistka PV10-4A	ks	19,000	19,00	361,00
203	K	747219510	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	1,000	5,00	5,00
204	M	P.1	pojistka PV10-6A	ks	1,000	19,00	19,00
268	K	747219520	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	4,000	5,00	20,00
269	M	358252220	pojistka nízkoztrátová PHNA000 16A provedení normální, charakteristika gG	kus	4,000	95,00	380,00
271	K	747219520	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	4,000	5,00	20,00
270	M	358252260	pojistka nízkoztrátová PHNA000 25A provedení normální, charakteristika gG	kus	6,000	95,00	570,00
273	K	747219520	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	kus	3,000	5,00	15,00
272	M	358252300	pojistka nízkoztrátová PHNA000 40A provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	95,00	285,00

D		M-21	Elektromontáže	185 141,75			
241	K	210010123	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených volně	m	32,000	13,00	416,00
142	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	40,000	10,00	400,00
143	K	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm ²	kus	2,000	10,00	20,00
247	K	210100174	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x6 mm ²	kus	2,000	12,00	24,00
248	M	343431160	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 4, 8/2, 4	m	0,250	35,00	8,75
232	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm ²	kus	47,000	12,00	564,00
146	K	210101233	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1až5 žíly do 4x10až16	kus	1,000	766,00	766,00
147	M	354360230	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4 x 16 - 50mm	kus	1,000	253,00	253,00
256	K	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	115,00	115,00
259	M	P.2	SP200 do zdi	ks	1,000	1 220,00	1 220,00
258	K	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	115,00	115,00
214	M	P.3	SP100 do zdi	ks	1,000	859,00	859,00
171	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	13,000	190,00	2 470,00
173	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	3,000	190,00	570,00
174	M	P.4	Svitidlo LED - SL32/40-001	ks	3,000	4 982,00	14 946,00
175	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	1,000	190,00	190,00
176	M	P.5	Svitidlo LED - SL60/40-001	ks	1,000	5 255,00	5 255,00
249	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	11,000	730,00	8 030,00
250	M	P.6	BML8	ks	11,000	6 380,00	70 180,00
165	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	730,00	2 920,00
166	M	P.7	BM8	ks	4,000	6 380,00	25 520,00
167	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	730,00	730,00
168	M	P.8	BM10	ks	1,000	8 470,00	8 470,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
153	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	6,000	385,00	2 310,00
154	M	P.9	SK1/60-300	ks	6,000	314,00	1 884,00
149	K	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	1,000	385,00	385,00
150	M	P.10	2-2000-5st		1,000	1 817,00	1 817,00
151	K	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	5,000	385,00	1 925,00
254	K	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	4,000	385,00	1 540,00
255	M	P.11	1-2000 5 st	ks	4,000	1 217,00	4 868,00
152	M	P.12	SV1-1000	ks	5,000	1 217,00	6 085,00
179	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	10,000	301,00	3 010,00
180	M	P.13	SR561-OP/N	ks	10,000	418,00	4 180,00
181	M	P.14	kryt KS6	ks	10,000	15,00	150,00
182	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	5,000	301,00	1 505,00
183	M	P.15	SR562-OP/N	ks	5,000	418,00	2 090,00
184	M	P.14	kryt KS6	ks	5,000	15,00	75,00
188	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	30,000	18,00	540,00
189	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	19,000	31,00	589,00
251	K	210810008	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x6 mm2 uložených volně	m	36,000	11,00	396,00
252	M	341110480	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2	m	36,000	44,00	1 584,00
138	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	180,000	11,00	1 980,00
139	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	180,000	17,00	3 060,00
141	M	341123160	kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2	m	7,000	29,00	203,00
140	K	210901015	Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm2 volně uložených	m	68,000	13,00	884,00
244	K	210950101	Další štítek označovací na kabel	kus	8,000	3,00	24,00
245	M	P.16	štítek popisovací	ks	8,000	2,00	16,00

D M-46

Zemní práce při extr.mont.pracích

27 698,10

66	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	13,250	700,00	9 275,00
67	K	460050013	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 10 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	1,600	700,00	1 120,00
219	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	11,100	786,00	8 724,60
68	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	7,700	375,00	2 887,50
69	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	3,400	130,00	442,00
70	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m3	11,450	120,00	1 374,00
267	K	460270151	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 15 cm, výšky 30 cm a šířky do 30 cm	kus	2,000	1 700,00	3 400,00
253	K	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	5,000	95,00	475,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

30 975,00

223	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	15,000	220,00	3 300,00
224	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	50,000	260,00	13 000,00
225	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	20,000	350,00	7 000,00
228	K	P.1	výchozí revize	hod	20,000	150,00	3 000,00
229	K	P.2	dopravní značení a zajištění dopravy na komunikacích	ks	5,000	600,00	3 000,00
230	K	P.3	dokončovací a oživovací práce	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
246	K	P.4	označení svítidel a rozvaděčů	ks	27,000	25,00	675,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0412017 - Odry, ul Sokolovska

Objekt:

SO 03 - Montáže VO a - SO 03 - Montáže VO a..._1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 506,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 506,00	21,00%	3 886,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 392,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0412017 - Odry, ul Sokolovska

Objekt:

SO 03 - Montáže VO a - SO 03 - Montáže VO a..._1

Místo:

Datum:

9. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 506,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

440,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

2 942,00

M-21 - Elektromontáže

15 124,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0412017 - Odry, ul Sokolovska

Objekt:

SO 03 - Montáže VO a - SO 03 - Montáže VO a..._1

Místo:

Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 506,00

D		743	Elektromontáže - hrubá montáž	440,00			
55	K	743131214	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 50 mm uložena volně	m	10,000	13,00	130,00
56	M	286111180	trubka PVC do 50 mm	m	10,000	31,00	310,00

D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	2 942,00			
1	K	748721210	Montáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový do 35 kg	kus	2,000	385,00	770,00
60	K	748721210	Montáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový do 35 kg	kus	1,000	385,00	385,00
61	M	P	výložník 1-2000 na JB	ks	1,000	1 217,00	1 217,00
59	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	3,000	190,00	570,00

D		M-21	Elektromontáže	15 124,00			
3	K	P	svorka kotevní AES4x25	ks	1,000	50,00	50,00
11	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	3,000	238,00	714,00
14	K	210120310	Montáž bleskojistek do 500 V se zapojením vodičů	kus	2,000	120,00	240,00
15	M	P.1	svodič přepětí NN+svorka AES	ks	2,000	529,00	1 058,00
18	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	2,000	190,00	380,00
36	K	210220112	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr průměru přes 10 mm	m	18,000	18,00	324,00
37	M	P.2	FeZn50	m	18,000	31,00	558,00
50	K	210220112	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr průměru přes 10 mm	m	20,000	18,00	360,00
51	M	P.3	Iano FeZn50	m	20,000	31,00	620,00
19	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	4,000	77,00	308,00
20	M	P.4	svorka univerzální pro bleskojistky	ks	2,000	72,00	144,00
44	K	210220381	Montáž ochranných prvků - lišty ochranné	kus	2,000	62,00	124,00
45	M	P.5	lišta dřevěná +uchycení	ks	2,000	50,00	100,00
38	K	210220431	Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků	kus	2,000	62,00	124,00
39	K	210220452	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování pevně	m	4,000	29,00	116,00
21	K	210260012	Montáž Al kabelů závěsných AES do 1 kV žíly 4x25až35 mm2 nahození s napnutím samonosného	m	37,000	16,00	592,00
46	K	210260161	Napojení souboru žil do jistící skříně průřezu 1 žíly do 16 mm2	kus	4,000	16,00	64,00
23	K	210260191	Uchycení Al kabelů zavěšených do 1 kV na podpěrných bodech a kotevních závěsech	kus	2,000	25,00	50,00
24	K	210800566	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 4 mm2 v rozvodnicích a rozváděčích	m	1,000	11,00	11,00
25	M	341421560	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm2	m	1,000	8,00	8,00
26	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	6,000	11,00	66,00
27	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	6,000	17,00	102,00
29	K	P.1	svorka polopropichovací AES-AIFe	ks	2,000	77,00	154,00
30	K	210950101	Další štítek označovací na kabel	kus	4,000	3,00	12,00
31	M	P.6	štítek popisovací	ks	4,000	2,00	8,00
32	K	747219510	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	3,000	5,00	15,00
33	M	P.7	pojistka PV10-20A	ks	3,000	19,00	57,00
57	K	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	113,00	113,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	M	P.8	SP100 na sloup	ks	1,000	916,00	916,00
34	K	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	2,000	113,00	226,00
54	M	P.9	SP182 na sloup	ks	2,000	1 522,00	3 044,00
53	K	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	113,00	113,00
35	M	P.10	SP282 na sloup	ks	1,000	2 542,00	2 542,00
40	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	4,000	18,00	72,00
41	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	4,000	31,00	124,00
42	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	2,000	55,00	110,00
43	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	2,000	26,00	52,00
47	K	P.2	opětná montáž hnízd reproduktoru VVS - 5 míst	ks	3,000	351,00	1 053,00
48	K	P.3	uchycení svodové trubky páskou ke sloupu	ks	8,000	25,00	200,00
49	K	P.4	uchycení kabelu páskou ke sloupu	ks	4,000	25,00	100,00
52	K	P.5	uchycení lana svodu uzemnění ke sloupu páskou	ks	4,000	25,00	100,00